
Správa služeb hlavního města Prahy 
(dříve Správa služeb Městské policie hl. m. Prahy) 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupená JUDr. Oldřichem Maříkem na základě pověření 
nebo ředitelem Mgr. Bohdanem Frajtem, MBA 
IČO: 70889660 
DIČ: CZ70889660 
Bankovní spojení: 
(dále jen „objedn 

a 

Marius Pedersem a.s. 

IČO: 42194920 
DIČ: CZ42194920 
se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném: 

Kra"sk' soudem v Hradci Královí oddíl B, vložka 389 
zastoupený 
( dále jen „zh 

(společně dále také „smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o poskytování služeb 
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník"), a zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon o odpadech"), 

(dále jen „smlouva"). 



PREAMBULE 
1) Objednatel (pod názvem Správa služeb Městské policie hl. m. Prahy) a společnost Becker

Bohemia, s.r.o. (od 14. 10. 2016 Odpady Bohemia s.r.o.), IČO: 61776572, uzavřely dne
29. 1 O. 201 O dvě smlouvy o dílo, jejichž předmětem je převzetí, přeprava a zpracování
tříděného komunálního odpadu ( odpadní papír, plast a sklo), které jsou označeny č. j.
objednatele OŠVZ-28/703/2010 a OŠVZ-28/822/2010 a dále smlouvu o dílo o převzetí,
přepravě a odstranění (uložení) netříděného komunálního odpadu č. j. objednatele OŠVZ-
28/704/201 O.

2) Společnost Odpady Bohemia s.r.o. zanikla bez likvidace fúzí sloučením se zhotovitelem,
na nějž jako na nástupnickou společnost přešlo jmění zanikající společnosti Odpady
Bohemia s.r.o.

3) Pro odstranění pochybností zhotovitel prohlašuje, že veškerá práva a povinnosti zhotovitele
ze smluv uvedených v čl. II odst. 1 této smlouvy ve znění všech pozdějších změn přešla fúzí
na zhotovitele.

4) Tato smlouva navazuje na tři smlouvy uvedené v ustanovení čl. II. odst. 1. této smlouvy
tak, že souhrn práv a povinností stran vyplývající z předmětných smluv mění tato smlouva
tak, že práva a povinnosti uvedené v této smlouvě doplňují a mají přednost před právy
a povinnostmi stran sjednaných ve třech předmětných smlouvách. Práva a povinnosti
výslovně v této smlouvě neuvedené se nadále mezi smluvními stranami neuplatní.

I. 
Předmět a místo plnění smlouvy 

1) Nedohodnou-li se strany jinak, je předmětem smlouvy zajištění plnění ze strany zhotovitele
pro objednatele spočívající v zajištění přepravy z místa převzetí odpadu, využití
(zpracování) či odstranění odpadů a nájmu sběrných nádob, příp. po dohodě stran další
realizace služeb v oblasti odpadového hospodářství jako konzultační a poradenská činnost
v oblasti odpadového hospodářství, přičemž popis a rozsah plnění se řídí touto smlouvou,
resp. přílohou č. 1, která obsahuje i vymezení jednotlivých částí plnění ( dále jen „Ceník"),
to vše v souladu se zákonem o odpadech.

2) Zhotovitel prohlašuje, že je ve smyslu zákona o odpadech osobou oprávněnou k převzetí
a dalšímu nakládání s odpadem vymezeným touto smlouvou a ve smyslu ustanovení § 5
občanského zákoníku subjektem, který bude poskytovat dohodnuté plnění odbornou péčí
na vlastní odpovědnost, náklady a nebezpečí a samostatně, ledaže obdrží od objednatele
pokyny.

3) Okamžikem převzetí odpadu, jehož původcem je objednatel, z místa určeného pro jeho
převzetí se odpad stává okamžikem převzetí vlastnictvím zhotovitele.

4) K účelům uvedeným v čl. I. odst. 1 zhotovitel umístí po dohodě s objednatelem na místa
plnění ( dále též „sběrná místa") odpadové nádoby ( dále jen „odpadové nádoby"). Tyto
odpadové nádoby jsou ve vlastnictví zhotovitele a zhotovitel se je po dobu platnosti
smlouvy zavazuje bezúplatně zapůjčit objednateli za podmínek dále stanovených v této
smlouvě. Zhotovitel se zavazuje dle potřeby pravidelně tyto odpadové nádoby bezúplatně
čistit.

2 



.-

' ' 

5) Sběrná místa s uvedením jejich názvu a umístění, typ odpadu, typ odpadové nádoby a jejich
počet s požadovanou frekvencí svozu odpadu pro každé sběrné místo je uvedeno v Ceníku.
Zhotovitel se zavazuje odvážet odpad pravidelně podle frekvence uvedené v příloze
Ceníku.

II. 

Doba trvání smlouvy 
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2) Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět, a to s tříměsíční
výpovědní dobou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci,
ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

III. 

Povinnosti objednatele 
1) Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout potřebnou součinnost, umožnění vjezdu

vozidel do místa převzetí odpadu, vstupu zaměstnanců z°hotovitele, manipulace s odpadem
na místě apod.

2) Objednatel se zavazuje sběrné nádoby používat pouze k odkládání odpadu, pro který jsou
příslušné nádoby určeny. Objednatel prohlašuje, že směsný komunální odpad nebude
obsahovat žhavý popel, uhynulá zvířata, odpady klasifikované jako nebezpečné ve smyslu
příslušných právních předpisů' a odpad,jehož rozměry neumožňují uložení do přistavených
odpadových nádob.

3) Objednatel se zavazuje, že o užívané odpadové nádoby bude řádně pečovat, šetrně s nimi
nakládat, hlásit jejich poškození, zničení nebo odcizení a po skončení doby trvání této
smlouvy, pokud se objednatel a zhotovitel nedohodnou jinak, je vrátit zhotoviteli
s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Objednatel se zavazuje (při vynaložení obvyklé péče,
kterou může vynaložit průměrný uživatel) nepřetěžovat sběrné nádoby, přičemž maximální
naplněnost nádob pro sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu, a/nebo sběr,
svoz a využití separovaných složek komunálního odpadu je:
a) P601 plast 40 kg, 
b) P801 plast 40 kg, 
c) Pl l 01 kov 44 kg, 
d) P 1201 plast 48 kg,
e) P2401 plast 96 kg,
f) K6601 plast 250 kg,
g) K7701 plast 360 kg,
h) Kl 100 kov 440 kg,
i) K 11001 plast 3 60 kg,
j) Zvon 1 1001 400 kg,
k) Zvon 15001 500 kg,
I) Zvon 21001 600 kg,
m) Zvon 25001 650 kg a
n) Zvon 33001 800 kg.

1 Ke dni uzavření této smlouvy je příslušným zákonem zákon o odpadech. 

3 



I' 

Zhotovitel je povinen poučit objednatele o významu jednotlivých označení sběrných nádob 
a předat objednateli rovněž související dokumenty potřebné k tomu, aby objednatel mohl 
splnit povinnosti uvedené v ustanovení tohoto odstavce. 

4) Objednatel se zavazuje neprodleně ohlásit zhotoviteli všechny změny týkající se předmětu
této smlouvy ( adresa, telefon, odpovědná osoba, umístění odpadových nádob), informovat
odpovědného pracovníka zhotovitele ve věcech provozních v případě vzniku mimořádné
události o potřebě odvozu odpadů.

5) Objednatel je povinen ukládat do označených sběrných nádob pouze odpady, pro které je
sběrná nádoba určena.

6) Řádně provádět úhradu služeb podle této smlouvy.

IV. 
Práva a povinnosti zhotovitele 

1) Zhotovitel se zavazuje postupovat na vlastní odpovědnost s odbornou péčí a bez zbytečných
průtahů. Je povinen řídit se pokyny objednatele, obdrží-li je. Zhotovitel je dále povinen včas
oznámit objednateli všechny podstatné okolnosti související s řádným plněním této
smlouvy, zejm. mohou-li mít vliv na změnu pokynů objednatele.

2) Zhotovitel je povinen plnit předmět této smlouvy sám nebo osobami, které jsou pro plnění
předmětu této smlouvy dostatečně odborně způsobilé, a které jsou vůči zhotoviteli
v pracovním (obdobném) poměru nebo v jiném smluvním vztahu.

3) Zhotovitel se zavazuje v případě výpadku svozu odpadu z důvodu na straně zhotovitele
zajistit náhradní svoz odpadu ještě v průběhu příslušného pracovního dne, kdy má být svoz
odpadu proveden s tím, že budou případně vyvezeny i odpady shromážděné objednatelem
v době výpadku vhodně umístěné vedle odpadových nádob (v krabicích nebo pytlích).

4) Zhotovitel je povinen poškozenou nebo jinak nefunkční odpadovou nádobu vyměnit
za novou odpadovou nádobu následující pracovní den po dni, kdy byl k tomu zhotovitel
objednatelem vyzván.

5) Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za vlastní řízení postupu prací při plnění této smlouvy
a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, právních předpisů
o odpadech a o nakládání s odpady a dalších právních předpisů.

6) Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy jednat tak, aby nezpůsobil na majetku
objednatele či třetích osob jakoukoliv škodu, aby v okolí odpadových nádob nevzniklo
znečištění či nezůstaly poházené odpadky. Zhotovitel povinen takovéto znečištění ihned
na svůj náklad odstranit.

v. 

Cena plnění a platební podmínky 
1) Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli za řádně poskytnuté služby dle této smlouvy cenu

dohodnutou v této smlouvě. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

2) Cena za každý jednotlivý svoz odpadu dle typu odpadové nádoby a dle frekvence jejího
odvozu je dále uvedena v Ceníku.

4 



3) Sjednaná cena je cenou konečnou a cenou nejvýše přípustnou, zahrnuje cenu za veškeré
činnosti zhotovitele při poskytování služeb dle předmětu této smlouvy, jakož i další
či1mosti, které v této smlouvě výslovně uvedeny nejsou, ale o kterých zhotovitel vzhledem
ke svým odborným znalostem vědět měl nebo mohl vědět, že souvisejí s poskytováním
služeb dle této smlouvy.

4) Zhotovitel je oprávněn navrhovat změny Ceníku či vydat nový Ceník ve formě Cenového
výměru, pokud se změní podmínky, za kterých byl aktuálně platný Ceník mezi stranami
dohodnut nebo změněn postupem dle této smlouvy (zejména se jedná o změny vyplývající
z právních předpisů jako je změna výše skládkových poplatků či jiných poplatků a plateb,
změna spotřební daně, zavedení nových daní a omezení v rámci způsobů nakládání
s odpady) a dále v případě změny nákladů zhotovitele majících přímý vliv na cenu
zhotovitelem poskytovaných služeb, tzn. cen na zařízeních, která jsou využívána k využití
či odstranění odpadů. Nový ceník nahrazuje starší, pokud jej objednatel neodmítne
způsobem podle této smlouvy.

Změny Ceníku bude mít objednatel právo odmítnout tím, že nepotvrdí vzetí změny
na vědomí do 30 dnů ode dne doručení oznámení o změně. V takovém případě má
zhotovitel právo tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní doba činí v takovém případě 1 měsíc
a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla
písemná výpověď doručena objednateli.

5) Zhotovitel je oprávněn vystavovat faktury na základě skutečně provedeného svozu odpadu
průběžně za každý měsíc. Zhotovitel je takto oprávněn vyfakturovat část ceny odpovídající
svozu odpadu dle této smlouvy skutečně provedenému v příslušném měsíci.

6) Faktura musí vždy splňovat náležitosti daňového dokladu podle platných právních
předpisů, zejména označení faktury, číslo, IČO a DIČ, název a sídlo objednatele
a zhotovitele, účtovanou částku, DPH v platné výši, datum uskutečnění zdanitelného
plnění, den vystavení a splatnosti faktury, razítko a podpis zhotovitele. Nedílnou součástí
faktury je výkaz skutečně provedeného plnění v příslušném měsíci, za který je faktura
vystavena. Faktury budou objednateli zasílány emailem na adresu uvedenou v příloze č. 2
této smlouvy, kterou je seznam kontaktních osob a údajů.

7) Splatnost řádně vystavené faktury nastane dnem uvedeným ve faktuře, nejdříve však 21
dnů ode dne jejího doručení objednateli na email pro fakturaci. Dnem zaplacení je den
odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

8) Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně uvedené
údaje, nemá faktura vůči objednateli žádné právní účinky.

9) Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, kdy by se jim v
průběhu trvání smlouvy stal, neprodleně tuto informaci sdělí objednateli. Zhotovitel dále
prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v záhlaví smlouvy je totožný s jeho účtem
zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z předmětných prohlášení
uvedených v tomto odstavci smlouvy ukáže jako nepravdivé, je objednatel oprávněn
zajistit DPH, tj. poukázat částku odpovídající DPH přímo na účet příslušného finančního
úřadu.

5 



1, 

VI. 

Podstatné porušení smlouvy a smluvní pokuty 
l )  Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje každé takové porušení smlouvy, 

o kterém zhotovitel věděl nebo musel vědět, že v době uzavření smlouvy nebo porušení
povinnosti v této době bylo rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu smlouvy, který

vyplynul z jejího obsahu nebo z okolností, za nichž byla smlouva uzavřena, že zhotovitel
nebude mít zájem na plnění povi1mostí při takovém porušení smlouvy. Podstatným

porušením této smlouvy je zejména:
a) porušení povinnosti zhotovitele dle čl. IV. odst. 1) až 4) této smlouvy,

b) prodlení objednatele s uhrazením v souladu s touto smlouvou vystavené faktury

delší než 30 dnů a

c) opakované porušování dalších povinností zhotovitele nebo objednatele dle této
smlouvy, za které se považuje alespoň trojí porušení smlouvy během posledních 30

dnů předcházejících poslednímu porušení smlouvy ve smyslu ustanovení tohoto

odstavce.

2) V případě podstatného porušení povinnosti zhotovitelem může objednatel podle způsobu
porušení smlouvy a charakteru porušené povinnosti písemně požadovat smluvní pokutu až
do výše l 0.000,- Kč za každé takové porušení nebo až do výše 1.000,- Kč za každý
i započatý den prodlení se splněním konkrétní povinnosti.

3) Povinnost k náhradě škody v plné výši není dotčena uplatněním nároku na zaplacení
smluvní pokuty ani jejím zaplacením.

4) V případě podstatného porušení této smlouvy může oprávněná strana od této smlouvy
písenmě odstoupit s účinností ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně.

VII. 

Závěrečná ustanovení 
1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle zvláštního zákona.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel

obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

3) Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména pak
občanským zákoníkem.

4) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti související s touto smlouvou nejsou obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a výslovně souhlasí se

zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, změn a dodatků, a to bez jakýchkoliv

dalších podmínek.

5) Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, je jakékoliv změny či dodatky této smlouvy
možné provést v písemné podobě, formou číslovaných a datovaných dodatků. Změny
v příloze č. 2 se provádějí oznámením a jsou účinné okamžikem doručení písemného
oznámení nebo potvrzení o doručení emailu zaslaného prostřednictvím kontaktních osob.
Smluvní straně jdou plně k tíži důsledky případného neoznámení změny kontaktních osob,

údajů nebo doručovací adresy.

6 



' ' 
•' 

6) V případě, že zhotovitel zadá část plnění jiným osobám, jednoznačně se stanoví,
že zhotovitel je jediným garantem plnění smlouvy a jediným odpovědným subjektem vůči
objednateli ve vztahu k sankcím a vzniku škody, ledaže zhotovitel a třetí osoby odpovídají
společně a nerozdílně.

7) Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převést
(postoupit) svá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo celou smlouvu na třetí
osobu. Zhotovitel není oprávněn provést započtení svých pohledávek vůči objednateli proti
pohledávkám objednatele vůči zhotoviteli.

8) S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že tato
smlouva obsahuje ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly
ve smlouvě ujednat a smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si
každá ze smluvních stran stanovila jako předpoklad pro uzavření této smlouvy.

9) Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku
prohlašuje ve vztahu k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany
informace o veškerých skutkových a právních okolnostech, které smluvní strana
považovala za důležité pro vznik jejího zájmu uzavřít tuto smlouvu a pro samotné uzavření
této smlouvy jakožto platné a závazné smlouvy.

l O) Smluvní strany vylučují ve vztahu k této smlouvě aplikaci ustanovení § 1765 a § 1766 
občanského zákoníku. Nebezpečí změny okolností na sebe bere zhotovitel. 

11) Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na tuto smlouvu se neuplatní
ustanovení § 1793 ani § 1796 občanského zákoníku.

12) Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé
smlouvy, pokud by tím však nebyl zmařen její účel. Pro případ, že kterékoliv ustanovení
této smlouvy přestane být platným nebo účinným se smluvní strany zavazují, že takovéto
ustanovení bez zbytečného odkladu nahradí ustanovením novým, které svým obsahem bude
co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ujednání a které nebude současně
stiženo vadou, která neplatnost či neúčinnost způsobila.

13) Obě smluvní strany se zavazují k řešení případných sporů, plynoucích z této smlouvy,
smírnou cestou. Rovněž se zavazují, že budou jednat vůči sobě korektně, budou dbát na
etiku vzájemných obchodních vztahů a budou jednat v zájmu nepoškození oprávněných
zájmů zaměstnanců. V případě sporu strany sjednaly, že místně příslušným soudem pro
řešení sporů je obecný soud objednatele.

14) Zhotovitel ani objednatel nejsou v prodlení s plněním svých povinností a závazků, tedy
neodpovídají za jakékoli škody či újmy druhé strany, která tak nemá právo ukončit tuto
smlouvu uplatnit vůči druhé straně smluvní pokutu nebo náhradu škody za porušení
smlouvy způsobené tzv. vyšší mocí (nepředvídatelné, nepřekonatelné a neodvratitelné
překážky, které smluvní strany sama nezpůsobila, zejména válečné konflikty, mezinárodní
hospodářské sankce, rozsáhlé nepokoje mající přímý vliv na činnost smluvní strany,
výjimečné stavy, přírodní katastrofy apod.). O dobu trvání prodlení objednatele a/nebo
o dobu trvání vyšší moci se prodlužují termíny plnění závazků a povinností zhotovitele dle
této Smlouvy.

7 



:, 

15) Tato Smlouva je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se
Smlouvou i se všemi přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

Objednatel 

Příloha č. 1 smlouvy: Soupis prací a ceny služeb 
Příloha č. 2 smlouvy: Seznam kontaktních osob a údajů 
Příloha č. 3: Kopie plné moci zástupce zhotovitele 

Kopie pověření zástupce objednatele 

8 



Příloha č. 1: Ceník poskytovaných služeb se specifikací místa, typu služeb a intervalu 

vyvážení 

Odstranění odpadů 
Stanoviště zahájení ukončení Nádoba ks interval /MJ Cena za odpad 

MJ bez 
DPH 

Skalici a lx7 200301 
výcvikové 

1.2. 2019 K 1100 I /březen - říjen/ ks 415 Kč Směsný středisko 

Poustky 21 lxl4 komunální 
/listopad-únor/ odpad 

1.2.2019 1,5 m3 I výzva výsyp 458,55 Kč 150107 - sklo 
1,5 m3 I výzva výsyp 458,55 Kč 150102 - plast 
1,5 m3 I výzva výsyp 458,55 Kč 150 I O I - papír 

1.2.2019 vlastní na základě t 3000,- Kč 200108-
objednávky biologicky 

rozložitelný odpad 
z kuchyni a 
stravoven 

1.2.2019 Velkokapacitní na základě t 1250,- Kč 200307- objemný 

kontejner objednávky odpad 

Fakturace bude probíhat dle skutečného počtu výsypů v daném měsíci. 

Pronájem nádob 
Služba zahájení ukončení nádoba ks /MJ Cena za MJ bez DPH 

Pronájem 1.2.2019 1,5 m3 2 měsíc 154,88 Kč 
nádob 

statm s uz ,v 
Služba zahájení ukončení nádoba MJ Cena za MJ bez DPH 

, .

Přeprava 1.2.2019 
_Kontejner 5-9 m3 km 38,- Kč 

Kontejner 36-40m3 

km 39,- Kč 

manipulace 1.2.2019 30 190,- Kč 
min 

K výše uvedeným cenám bude připočteno DPH v zákonné výši. 

9 



' 

. 

Příloha č. 2: Seznam kontaktních osob a údajů 

Objednatel: 

Kontaktní osoba: 
tel.: 
email: 
kontaktní místo a d 

Školící a výcvikové zařízení objednatele Žihle 
Poustky 21,331 65 Žihle 

Je oprávněn zastupovat objednatele ve všech věcech, tím není dotčeno oprávnění ředitele. 

Osobami oprávněnými potvrdit a podepsat za objednatele veškeré doklady týkající se předání 
a převzetí odpadů včetně nebezpečných odpadů včetně identifikačních listů v případě, že se 
· edná o ře ravu nebezpečných odpadů, jsou:

Všechny výše uvedené osoby jsou rovněž pracovníky objednatele ve věcech provozních 
a technických. 

Zhotovitel: 

Kontaktní místo: Nádražní 878, 331 41 Kralovice 
Marius Pedersen a.s., provozovna Koterovská 522/169, 326 00 Plzeň 

Kontaktní osoba: 
tel.: 
email: 

Pracovníci objednatele ve věcech provozních: 

10 



•• 
. 

. 

PRA HA 

PRA GU E 

PRA GA. 

PRA G 

SPRÁV A SLUŽEB 

HLAVNÍHO MĚ TA PRAHY 

ŘEDITEL 

POVĚŘENÍ 

Správa služeb hlavního města Prahy pří pěvkové organizace, se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -
Libeň, IČO: 70889660 (dále jen .,SSHMP"), zastoupená ředitelem Mgr. Bohdanem Frajtem - statutárním 
orgánem 

tímto pověřuje 

ve srny lu ustanovení § 26 a § 27 zákona č. 320/200 I b., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpi ů 
a vyhlášky č. 416/2004 Sb., 

k předběžné, průběžné a následné kontrole plánovaných, připravovaných, uskutečňovaných 
a realizovaných operací v rámci schváleného, případně upraveného rozpočtu odboru provozu ŠVZ Žihle jako 
dílčího příkazce k finančním a majetkovým operacím, ke kterým je edoucí odboru provozu ŠVZ Žihle 
oprávněn dle příslušných vnitřních předpisů SSHMP s tím, 

že při výkonu předběžné kontroly při právě příjmů před vznikem nároku prováděné při uzavírání smluv 

o ubytování, není vázán finančním limitem I 00 tis. Kč včetně DPH stanoveným platnou měrnicí pro oběh
účetních dokladů v podmínkách Sprá y lužeb hl. m. Prahy, a je tedy oprávněn k výkonu tohoto druhu
kontroly i u smluv o ubytování s nárokem na úhradu částky převyšující I 00 tis. Kč včetně DPH.

Práva a povinnosti pověřeného zaměstnance jsou stanoveny zákonem č. 320/200 I Sb. o finanční kontrole, ve 
znění pozdějších předpisů, prováděcí vyhláškou k tomuto zákonu č. 416/2004 Sb., jakož i příslu nými 
vnitřními předpisy Správy služeb hlavního města Prahy které upravují zejména vnitřní finanční a řídící 
kontrolu. 

V Praze dne I. února 2016 

Pověření přijímám dne I. února 2016 
- -

t t t I I I " 

ředitel 

(uvedený podpis slouží oučasně jako podpisový vzor) 



PLNÁ MOC 

Společnost Marius Pedersen a.s., se sídlem Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09, IČ:42194920, 
(dále také jako „Společnost"), jednající členy představenstva Společnosti uděluje nás ledující plnou moc 

. . . 

li. 

a) jednat a podepisovat:
• pří účastí Společnosti v poptávkových a výběrových řízeních
• při jednáních s bankami a ostatními obchodními partnery

b) jednat a podepisovat za Společnost tyto dokumenty:
• korespondence Společnosti
• dodavatelské smlouvy
• nájemní smlouvy
• kupní smlouvy
• ostatní obchodní smlouvy
• nabídky zákazníkům a smlouvy z těchto nabídek vyplývající
• vnitřní předpisy Společnosti

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem úkonům pří výše uvedených jednáních 
s následujícími omezeními: 

a) při podepisování dokumentů a uzavírání smluv dle čl. li, nikoliv na dobu neurčitou, může zmocněnec
Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce 2.000.000,- Kč,

b) při podepisováni dokumentů a uzavírání smluv dle čl. li. na dobu neurčitou může zmocněnec
Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce 1.000.000,- Kč ročně.
Má se za to, že do celkového limitu závazku výše uvedených se započítávají i smluvní pokuty.

Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce v rozsahu této plné moci s tím, že při uzavřeni 
obchodních smluv může za sebe ustanovit zástupce, pouze a výlučně v následujícím rozsahu: 

a) při uzavírání obchodních smluv, nikoliv na dobu neurčitou, v rozsahu závazku maximálně do výše
hodnoty plnění v částce 250.000,- Kč,

b) pří uzavíráni obchodních smluv na dobu neurčitou v rozsahu závazku maximálně do výše hodnoty
plnění v částce 150.000,- Kč ročně,

c) pří účastí Společností v poptávkových a výběrových řízení v rozsahu závazku maximálně do výše
hodnoty plnění v částce 250.000,- Kč u smluv na dobu určitou, a v případě smluv na dobu neurčitou
závazek maximálně do výše hodnoty plnění v částce 150.000,- Kč ročně.

Na základě této udělené plné mocí zmocněnec není oprávněn k jakémukoliv úkonu při nabývání, zcizování 
nebo zatěžování nemovitostí Společnosti. 

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že před jejím podpisem byl v plném rozsahu 
seznámen s organizačními směrnicemi platnými pro Společnost a společnosti ze skupiny Maríus Pedersen 
Group ve znění platném ke dní podpisu této plné moci. 

V Hradci Králové dne .1.'? .. f ...... 2018.



I 
Ověření - legalizace 

4 . � .. • .. - • • . 



PLNÁ MOC 

Společnost Marius Pedersen a.s., se sídlem Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09, 
IČ

t

:· 42 19 49 20, zastoupena oblastním manažerem Mgr. Pavlem Thurnwaldem, na základě plné
m Cl, 

ud • lu je následující plnou moc Mgr. Antonínu Slavíkovi. 

Mgr. Antonín Slavík r.č.: 900320/1955, bytem Konečná 5, Karlovy Vary, PSČ 360 05. 
je oprávněn jednat za společnost a podepisovat jménem společnosti v následujících věcech: 

Jednání a podepisování v následujících obchodních záležitostech: 
a) jednat a podepisovat:

• při účasti společnosti v poptávkových a výběrových řízeních

b) jednat a podepisovat za společnost tyto dokumenty:
• korespondence společnosti
• ostatní obchodní smlouvy
• nabídky zákazníkům a smlouvy z těchto nabídek vyplývající

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem úkonům při výše uvedených jednáních 
s 

1

1ásledujícími omezeními:

a) při uzavírání obchodních smluv, nikoliv na dobu neurčitou, může zmocněnec společnost· Marius Pedersen a.s. zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce 250.000,- Kč,
· b) při uzavírání obchodních smluv na dobu neurčitou může zmocněnec společnost Marius

Pedersen a.s. zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce 150.000,- Kč ročně, 
c) při účasti společnosti v poptávkových a výběrových řízení je zmocněnec oprávněn podat za

společnost Marius Pedersen a.s. nabídku, která může vést ke vzniku závazku společnosti
Marius Pedersen a.s. maximálně do výše hodnoty plnění v částce 250.000,- Kč u smluv na
dobu určitou, a v případě smluv na dobu neurčitou závazek maximálně do výše hodnoty
plnění v částce 150.000,- Kč ročně.
Má se za to,že do celkového limitu závazku se započítávají i smluvní pokuty.

Tato plná moc neumožňuje jakkoliv zřídit zástavu na jakémkoliv majetku společnosti Marius 
Pedersen a.s. 

Pddpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že před jejím podpisem byl v plném 
rotsahu seznámen s organizačními směrnicemi platnými pro společnost Marius Pedersen a.s. a 
spr'ečnosti ze skupiny Marius Pedersen Group ve znění platném ke dni podpisu této plné moci. 

Zmocněnec není oprávněn si za sebe ustanovit zástupce. 

V Plzni dne 23.7.2018 

M�1r. Pavel Thurnwald, oblastní manažer 

Zmocnění přijímám: Mgr. Antonín Slavík 

/ 

J Marius Pedersen a.s . 
.,,--,, �p:iběžn6 1940/3. 500 09 Hradec Králové 

./ \ Provozovna Plzel'i 
'i· 

: Koterovská 522/168. 326 oo Plzel'i 
/ DIČ: CZ42194920 

l'(it,Á/ ('\ -2-

/"'j . I ,, --·-, 
�-,),.__!-----




